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48471 NIKOAA XAPIKAINA oxi OXI B 17 OXI oxi [04] 1 14,33 OXI oxi [04] 980 0 0 0 0 50 286,60 0 0 0 0 131660 70
48588  MAPATKOY MAPINA oxi OXI B 19 OXI oxi [04] 10,00 OXI 5 oxl [04] 1040 0 0 0 0 0 200,00 0 35 0 0 127500 71
48681  KANTZIQPH ANAZTAZIA oxi OXI B 12 OXI oxi OoXI 18,70 OXI 7 OXI NAI 680 0 0 0 0 0 374,00 0 49 0 130 123300 72
48701 AANIHA MANATIQTHE oxi OXI B 9 OXI oxi [04] 16,36 OXI 53 OXI [04] 500 0 0 0 0 0 327,20 0 371 0 0 119820 73
48474 MMNOYPNAKH EAQNA AIMIAIA OXI OXI B 12 OXI oxi NAI 1 17,80 OXI oxi [04] 680 0 0 0 100 50 356,00 0 0 0 0 1186,00 74
48667  AETAITHZ AIONYZI02 oxi OXI B 16 OXI oxi OoXI 11,00 OXI 4 oxi OoXI 920 0 0 0 0 0 220,00 0 28 0 0 116800 75
48817  TIAAIKHZ KQNZTANTINOZ oxi OXI B 15 OXI oxi [04] 14,90 OXI oxi [04] 860 0 0 0 0 0 298,00 0 0 0 0 115800 76
48645  XATZHFEQPTIOY AGANAZIO:Z oxi OXI B 11 NAI oxi [04] 14,10 oxI 28 oxl [04] 0 360 300 0 0 0 282,00 0 196 0 0 113800 77
48658  KHPOAIBANOY — BAZIAIKH oxi OXI B 5 OXI oxi [04] 14,00 OXI 95 OXI [04] 260 0 0 0 0 0 280,00 0 588 0 0 112800 78
48516  KOYTH MAPIA oxi OXI B 5 OXI oxi [04] 17,71 oxi 73 oxi [04] 260 0 0 0 0 0 354,20 0 511 0 0 112520 79
48541 HAIAAHE XPHITOZ oxi OXI B OXI oxi [04] 2 15,30 oxi 84 OXI NAI 0 0 0 0 0 100 306,00 0 588 0 130 112400 80
48629  TZANETOX AHMHTPIOZ oxi OXI B 13 OXI oxi [04] 17,50 OXI oxi [04] 740 0 0 0 0 0 350,00 0 0 0 0 1090,00 81
48792  APAKOMOYAOY  MANATIQTA oxi OXI B 9 OXI oxi [04] 18,20 OXI 31 oxi [04] 500 0 0 0 0 0 364,00 0 217 0 0 1081,00 82
48711 MAIZTPAAH TEQPT oxi OXI B 8 NAI oxi [04] 18,54 OXI 11 oxi [04] 0 320 300 0 0 0 370,80 0 77 0 0 1067,80 83
48623  MMNAKAAH AAMMPINH oxi OXI B 20 OxI oxi [04] 15,10 OXI 56 OXI [04] 0 360 0 0 0 0 302,00 0 392 0 0 1054,00 84
48742 KONTZIKAIAH EAENH oxi OXI B 11 OXI oxi [04] 18,40 OXI 9 oxi [04] 620 0 0 0 0 0 368,00 0 63 0 0 1051,00 85
48438  MMOYPEKA EYTYXIA oxi OXI B 6 OXI oxi [04] 1 17,10 OXI 48 OXI [04] 320 0 0 0 0 50 342,00 0 336 0 0 1048,00 86
48489  PAMMABIAA AHMHTPA BEPONIKH oxi OXI B 10 OXI oxi [04] 16,50 OXI 21 oxi [04] 560 0 0 0 0 0 330,00 0 147 0 0 1037,00 87
48509  NIKOAOMOYAOZ MANAMIQTHE oxi OXI B 12 OXI oxi [04] 18,50 OXI 43 OXI [04] 0 360 0 0 0 0 370,00 0 301 0 0 1031,00 88
48646  AIAMANTH Z00IA oxi OXI B 9 OXI oxi [04] 17,70 oxl 26 OXI NAI 0 360 0 0 0 0 354,00 0 182 0 130 1026,00 89
48699  APAKOMOYAOI ~ AHMHTP oxi OXI B 9 OXI oxi [04] 16,00 OXI 48 OXI [04] 0 360 0 0 0 0 320,00 0 336 0 0 1016,00 90
48440  EPMIAOY EAIZABET oxi OXI B 10 OXI oxi [04] 17,80 OXI 42 OXI [04] 0 360 0 0 0 0 356,00 0 294 0 0 1010,00 91
48408  QENEPAH KQNETANTINA OXI OXI B 12 OXI OXI OXI 15,20 OXI OXI OXI 680 0 0 0 0 0 304,00 0 0 0 0 984,00 92
48721 ZENOY OATA oxi OXI B 9 OXI oxi [04] 2 17,05 oxi 6 OXI NAI 0 360 0 0 0 100 341,00 0 42 0 130 973,00 93
48679  KOYMA ITAYPOYAA oxi OXI B 4 NAI oxi [04] 19,80 OXI 11 oxi [04] 200 0 300 0 0 0 396,00 0 77 0 0 973,00 94
48806  OEOAOZIOY DOQTEINH OXI OXI B 5 NAI OXI OXI 12,80 OXI 11 oxi NAI 0 200 300 0 0 0 256,00 0 77 0 130 963,00 95
48535  IKAMMAPAQONH  MAPIA oxl  ox B 10 oxi oxi oxi 12,90 OXI 19 OXI OXI 560 0 0 0 0 0 258,00 0 133 0 0 951,00 96
48419 KONITANTAKHS OPESTHI oxl  ox B 12 oxi - oxi oxi 13,10 OXI OoxI oXi 680 0 0 0 0 0 262,00 0 0 0 0 942,00 97
48811  TKOYPMIQTH FEQPTIA oxl  oxI B 5 oxi - oxi NAI 1 17,55 oXi 6 OXI NAI 260 0 0 0 100 50 351,00 0 42 0 130 933,00 98
48491 OPYIOYAH MAPIA OXI OXI B 8 oXl OXI OXI 2 17,80 oxi 16 oxi OXI 0 320 0 0 0 100 356,00 0 112 0 0 888,00 99
48550  EYAITEAATOI  AGANAZIOZ oxl  ox B 7 oxi - oxi oxi 15,60 OXI 28 OXI OXI 380 0 0 0 0 0 312,00 0 196 0 0 888,00 100
48768  TEQPTIONOYAOY METAZIA oxl  ox B 90X  OX  OX 17,80 OXI 230Xl OXI 0 360 0 0 0 0 356,00 0 161 0 0 877,00 101
48413 XATZHAGANAZIAL KONSTANTINOZ oxl  ox B 5 oxi oxi oxi 16,06 OXI 42.0x oxi 260 0 0 0 0 0 321,20 0 294 0 0 875,20 102
48788  PEMMNAZ IQANNH3 oxl  ox B 3 oxi oxi oxi 14,25 OXI 84 ox1 OXl 0 0 0 0 0 0 285,00 0 588 0 0 873,00 103
48744 TIITOYPA XPIZTINA oxl  ox B 5 NAIl  OXI  OXI 18,40 OXI oxI oXi 0 200 300 0 0 0 368,00 0 0 0 0 868,00 104
48813 TZEIPANIAHZ SOKPATHE oxl  ox B 8 oxi - oxi NAI 16,30 OXI OoxI oXi 440 0 0 0 100 0 326,00 0 0 0 0 866,00 105
48420  TEQPTAKOMOYAO IQTHPIOZ oxi OXI B 9 OXI oxi [04] 18,10 OXI oxi [04] 500 0 0 0 0 0 362,00 0 0 0 0 862,00 106
48630  BAAXOY ATTEAIKH oxl  ox B 10 oxi oxi oxi 12,30 OXI 70X OX 560 0 0 0 0 0 246,00 0 49 0 0 855,00 107
48496 NAITOX STAYPOZ oxl  ox B 6 NAIl  OXI  OXI 15,70 OXI oxI oXi 0 240 300 0 0 0 314,00 0 0 0 0 854,00 108
48758  IDANNIAOY STAMATIA oxl  oxI B 90X  OX  OX 13,27 OXI 320X OXI 0 360 0 0 0 0 265,40 0o 224 0 0 849,40 109
48522 MAMATEQPTIOY  MAPIFOYAA oxl  oxI B 10 oxi oxi oxi 14,10 OXI oxI oXi 560 0 0 0 0 0 282,00 0 0 0 0 842,00 110
48651  MAAAIAPOY MANAF oxi OXI B 13 OXI oxi [04] 2 16,30 OXI 6 OXI [04] 0 360 0 0 0 100 326,00 0 42 0 0 828,00 111
48660  BIFKOY KAAAIPPOH oxi OXI B 12 OXI oxi [04] 13,45 OXI 28 oxl [04] 0 360 0 0 0 0 269,00 0 196 0 0 825,00 112
48743 NTINHZ TEQPTIOZ oxl  ox B 6 NAI  OXI  OXI 11,90 NAI OoxI oXi 0 240 300 0 0 0 238,00 25 0 0 0 803,00 113
48452 QOYNTOYAAKH  HAIANA XPIZTINA OXI  oX B 12 0x oxi OXi 19,30 OXI 8 oxi oxi 0 360 0 0 0 0 386,00 0 56 0 0 802,00 114
48756 TIAKIPAKH EIPHNH oxl  ox B 140Xl ox OX 15,80 OXI 17 OXI OXI 0 360 0 0 0 0 316,00 0o 119 0 0 795,00 115
48601  KASTPINAKHI ~ EYITPATIOZ oxl  ox B 90X  OX  OX 15,70 OXI 17 OXI OXI 0 360 0 0 0 0 314,00 0 119 0 0 793,00 116
48406  MEMONHZ AHMHTPIOE oxl  ox B 10Xl oxi OX 15,66 OXI 17 OXI OXI 0 360 0 0 0 0 313,20 0 119 0 0 792,20 117
48790  MONIOZ APMIONE MIXAHA OQMAS FIOYXAN oxl  ox B 8 oxi oxi oxi 17,40 OXI NAI OXI 440 0 0 0 0 0 348,00 0 0 0 0 788,00 118
48513 TIAKOYMAKH  APTYPOYAA oxl  ox B 7 oxi oxi oxi 18,03 OXI 50X  OXI 380 0 0 0 0 0 360,60 0 35 0 0 775,60 119
48594 TIIAKA EAENH oxl  ox B 90X  OX  OX 1 18,02 OXI OoxI oXi 0 360 0 0 0 50 360,40 0 0 0 0 770,40 120
48562  ArOYPOY ANASTAZIA oxl  ox B 10Xl oxi OX 17,50 NAI 50X  OXI 0 360 0 0 0 0 350,00 25 35 0 0 770,00 121
48823 rIQTH IDANNA oxl  ox B 90X  OX  OX 18,20 OXI 60X OXI 0 360 0 0 0 0 364,00 0 42 0 0 766,00 122
48733 BOYAOYKHZ STAYPOZ oxl  ox B 70X  OX  OX 13,36 OXI 310X OXI 0 280 0 0 0 0 267,20 0o 217 0 0 764,20 123
48618  AAEZOMOYAOY — MAPIA oxl  ox B 90X  OX  OX 16,30 OXI 11 NAI - OXI 0 360 0 0 0 0 326,00 0 77 0 0 763,00 124
48521 PXOZ AHMHTPIOE oxl  ox B 6 oxi oxi oxi 18,50 OXI 9 NAI OXI 320 0 0 0 0 0 370,00 0 63 0 0 753,00 125
48592 ANATNQITOMOY/ ®QTIOL OXI  OoX B 12 06 oxi OX 16,30 NAI 50X OX 0 360 0 0 0 0 326,00 25 35 0 0 746,00 126
48676  KONAYAOMOYAO' ANTONIA oxl  ox B 6 oxi - oxi oxi 17,45 OXI 110X OXI 320 0 0 0 0 0 349,00 0 77 0 0 746,00 127
48460  IAPAA STAYPOYAA oxl  ox B 10Xl oxi OX 17,50 OXI 5 NAl  OXI 0 360 0 0 0 0 350,00 0 35 0 0 745,00 128
48802  IAPHMIANNHZ  NIKOAAOZ oxl  ox B 7 oxi oxi oxi 12,50 OXI 16 NAI  OXI 380 0 0 0 0 0 250,00 0 112 0 0 742,00 129
48839 TIINTZAZ ©QTIOE OXI  OoX B 80X Ox  Ox 18,20 OXI 8 oxi oxi 0 320 0 0 0 0 364,00 0 56 0 0 740,00 130
48484 IAPAAH IQANNA XPIZTINA oxl  ox B 5 oxi - oxi oxi 17,20 OXI 19 OXI OXI 260 0 0 0 0 0 344,00 0 133 0 0 737,00 131
48648  MNOYZIOZ TEQPIOZ oxl  ox B 70X  OX  OX 11,44 OXI 320X OXI 0 280 0 0 0 0 228,80 0o 224 0 0 732,80 132
48668  MYAQNA MAPASKEYH oxl  ox B 10Xl oxi OX 16,27 OXI 60X OXI 0 360 0 0 0 0 325,40 0 42 0 0 727,40 133
48762  MOYPAOYKOYTA MANATIQTA oxl  ox B 90X  OX  OX 18,20 OXI OoxI oXi 0 360 0 0 0 0 364,00 0 0 0 0 724,00 134
48426 MOVYITAKA IDANNA oxl  ox B 90X  OX  OX 17,50 OXI OoxI oXi 0 360 0 0 0 0 350,00 0 0 0 0 710,00 135
48439 EYTENIAAOY MEAATIA oxi  ox B 7 oxi oxi oxi 16,50 OXI OoXI OXI 380 0 0 0 0 0 330,00 0 0 0 0 710,00 136
48586  ZESTEPNOY EAENH oxi  ox B 6 oxi oxi oxi 18,20 OXI 30X OX 320 0 0 0 0 0 364,00 0 21 0 0 705,00 137
48443 BATINAKH EAENH oxi  ox B 10 OXI  OXI OX 17,20 OXI OXI OXI 0 360 0 0 0 0 344,00 0 0 0 0 704,00 138
48728  BAAITOX BAZIAEIOX oxi  ox B 6 oxi oxi oxi 19,20 OXI OoXI OXI 320 0 0 0 0 0 384,00 0 0 0 0 704,00 139
48569  EYOYMIOMOYAOY AQPOAITH OXxI  oXxI B g ox  Oxi  Ox 1 16,40 OXI OXI OXI 0 320 0 0 0 50 328,00 0 0 0 0 698,00 140
48761  MAIZANA AGHNA oxi  ox B 8 oX  OX  Ox 17,58 NAI OoXI OXI 0 320 0 0 0 0 351,60 25 0 0 0 696,60 141
48482  MATPAD AHMHTPIOE oxi  ox B 5 oxi oxi oxi 16,70 OXI 14 OXI OXI 260 0 0 0 0 0 334,00 0 98 0 0 692,00 142
48412 MMAIGIKIOTH  AAEZANAPA oxi  ox B 1 oXI NAI  OXl 12,10 OXI 17 OXI NAI 0 0 0 200 0 0 242,00 0 119 0 130 691,00 143
48551 IOAQMOY MAPIANOH OXxI  oXxI B 10X oxi OXi 15,00 NAI OXI OXI 0 360 0 0 0 0 300,00 25 0 0 0 685,00 144
48611  BOYPTIAX XPHETOZ oxi  ox B 8 oX  OX  OX 16,40 OXI 50X  OXI 0 320 0 0 0 0 328,00 0 35 0 0 683,00 145
48477 AYTAKHZ MATOAIOZ oxi  ox B 6 oxi oxi oxi 15,81 OXI 60X OXI 320 0 0 0 0 0 316,20 0 42 0 0 678,20 146
48410  ZEPBA OIANGH oxi  ox B NAI OXI OXl 18,60 OXI OoXI OXI 0 0 300 0 0 0 372,00 0 0 0 0 672,00 147
48784 MAMAAOMOYAOZ XPHITOX oxi  ox B 6 oxi oxi oxi 16,10 OXI a0x  oxi 320 0 0 0 0 0 322,00 0 28 0 0 670,00 148
48637 MIXAHA AHMHTPIOE oxi  ox B 18 OXI  OXI  OXl 15,40 OXI OoXI OXI 0 360 0 0 0 0 308,00 0 0 0 0 668,00 149
48458 KANEAAOMOYAO) MANATIQTA oxl  ox B NAI OXI OXl 11,80 OXI OxI NAI 0 0 300 0 0 0 236,00 0 0 0 130 666,00 150
48400  TEQPTAZ ©EOAQPOX oxl  ox B 90X  OX  OX 15,27 OXI NAI  OXI 0 360 0 0 0 0 305,40 0 0 0 0 665,40 151
48402 TYPNA MAPINA oxl  ox B oxi oxi oxi 16,00 OXI 30 OXI NAI 0 0 0 0 0 0 320,00 0 210 0 130 660,00 152
48542 NAYAH EMH oxl  ox B 10Xl oxi OX 13,70 NAI OXI OXI 0 360 0 0 0 0 274,00 25 0 0 0 659,00 153
48717 KOYMOYTIH AIKATEPINH oxl  ox B 7 oxi oxi oxi 12,50 OXI 4a0x  oxi 380 0 0 0 0 0 250,00 0 28 0 0 658,00 154
48575  MMAPAANHI  IQANNHE oxl  ox B 150Xl OoxI OX 14,70 OXI OXI OXI 0 360 0 0 0 0 294,00 0 0 0 0 654,00 155
48778 OIKONOMOY EAENH oxl  ox B 90X  OXI  OX 13,60 OXI 30X OX 0 360 0 0 0 0 272,00 0 21 0 0 653,00 156
48755  TEQPFAKOMOYAO AHMHTPA oxl  ox B 8 oX  OXI  OX 16,40 OXI OXI OXI 0 320 0 0 0 0 328,00 0 0 0 0 648,00 157
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48832 MAYPOAAKOS  KYPIAKOE

48809 KYAAKOE KYPIAKOZ

48520 MOPOQONIOZ  ANAITASIOZ

48606 THMIAKAKH 100IA

48464  TAPTATANHI  KONSTANTINOX

48816  MMAPMMATHI  AHMHTPIOX

48655  BOYTIOYKAH  MAPIA

48518  TPANTAZ TPIANTAQYAAO

48731  TPAXANA EAENH

48407  ANASTASOMOYAC IQANNHE

48737  MMPOYZIQTHSI  BASIAEIOS OPESTHI

48734 TEQPFIONOYAOS AHMHTPIOX

48631 MAZAPAKHI ~ XAPAAAMMOZ

48826 MMNAMNOS BASIAEIOZ

48681  KANTZIQPH ANASTAZIA

48645  XATZHTEQPIIOY AGANASIOS

48530 MABEAHE XPHETOX

48565  TZANETOZ IDANNHE

48509 NIKOAOMOYAOS MANATIQTHZ

48813 TZEIPANIAHI  SOKPATHS

48475  KOKKINEAAH — EYAAMIMIA

48743 NTINHZ TEQPFIOE

48406 MENONHZ AHMHTPIOS.

48790  MONIO APIONE MIXAHA OOMAS MIOYXAN

48594 TEIAKA EAENH

48733 BOYAOYKHI STAYPOS.

48521  EZAPXOI AHMHTPIOS.

48676  KONAYAOMOYAO' ANTONIA

48429 KOTSONHS SMYPIAQON NIKOAAOS

48412 MNAIGIKIQTH  AAEZANAPA

48611  BOYPTIAS XPHETOX

48477 NYTAKHZ MATOAIOS

48637 MIXAHA AHMHTPIOS.

48458 KANEAAOMOYAO) NANATIQTA

48400  TEQPTAS ©E0AQPOY

48402 TYPNA MAPINA

48777 ANATNQITONOY/ FEQPFOZ

48488 IDANNIAHY NIKOAAOS

48462 JEQEP AAEZANAPO3 FEPASIMOS

48457 KOYMENTAKHZ ~ EMMANOYHA

48447 XATZHMETPOY  AHMHTPIOZ

48523 MAYAAKOS BASIAEIOZ

48620  KOYPIAPH NATANIA EIPHNH

48704 XPONOMOYAOS  KQNSTANTINOX

48814 ZQrPA®OX KQNSTANTINOS KYPIAKO

48538 KIOVHS KONSTANTINOZ

48487  KAPAKAZIAH — AAEZANAPA

48799 TKOYMAZ KONSTANTINOZ

48567  AAMOYAIANO:I ~ ANAPEAZ

48795  TOTZIKAZ MAPIOZ

48639  KOMANAKH AANAH

48677  MANAAOMOYAOZ KQNITANTINOZ

48840  KOTzH EAENH

48506  MMANNAKAKHZ AHMHTP

48765  MOYAAKIAA AGANAZIA

48553  TIIOITAZ APIZTEIAHE

48451  VOLKOVA YULIYA

48468  MAITPOTEQPTOMN NIKOAAOZ

48722 MANAAHMHTPIOY ANTIFONH

48692  APABANHZ ANOZTOAOZ

48449  KOYBEAOZ NIKOAAOZ STEQANOZ

48622  ANATNQITAKO:X XAPAAAMMNOL

48524 BAZIAEIOY NIKOAAOZ

48833  KYPIAKOMOYAOZ MANATIQTHEZ

48654  TIINAAKOY BAZINIKH

48718  OYAAKTOMOYAO:! AAEZANAPOZ

48559  MAPKATH: OEODANHZ

48710  MOAYXPONHZ OE0AOZI02

48663  MOYPEAATOZ AHMHTPIOZ

APIOM. TAYTOT.
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YNOWHO®ION KATHIOPIAZ AE
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KAPATIANNAKHE  AGANAZIOZ
AGANAZAKOMOY/ AHMHTPA

XOYAIAPHZ
AIFroz
TANAINQPOY
AHMHTPIAAHE
AIZMANH
OEOAOZIAAHE
KPIMITZAZ
KAAATZHE
MMAZKAKHE
ZIATEPAHZ

KQNZTANTINOZ
TEQPTIOZ
STAMATIA
AAEZANAPOZ
MAYAINA ®OIBH
NIKOA
NIKOAAOZ
TEQPTIOZ
TEPAZIMOZ
MIXAAHZ

PODDD DD DO DD

13,00
12,81
12,50
12,10
12,09
11,70
11,00
11,00
10,00
10,00
10,00
19,00
17,00
17,00
13,71
11,40
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o
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260,00
256,20
250,00
242,00
241,80
234,00
220,00
220,00
200,00
200,00
200,00
100 380,00
340,00
340,00
274,20
228,00

cocococoooocooo
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ANANAHPQTHE EAAEINONTOZ FENIKOY AIEYOYNTH

KQNETANTINOZ NIKOAENTZOZ

ccoococoooococococooooo
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260,00
256,20
250,00
242,00
241,80
234,00
220,00
220,00
200,00
200,00
200,00
840,00
536,00
361,00
862,20
388,00

70
71
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
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85
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opag: EONIKO APXAIOAOITKO MOYEEIO
Yrnpeoia: EBviké Apxatohoyiks Mouoeio
Mépeta Z6pBaong: 5 MHNEE

AM.

48812
48549
48557
48678
48511
48707
48673
48603
48766
48739
48470
48403
48714
48448
48702
48747
48504
48544
48580
48584
48716
48502
48602
48494
48435
48441
48414
48461
48781
48729
48775
48627
48589
48649
48531
48424
48534
48442
48510
48445
48574
48712
48512
48700
48835
48554

ENQNYMO
ONOMA

MAMAMOAYXPONI MIXAHA

NANOMOYAOZ  HAIAZ 3QTHPI
MASTOPA ©OEOAQPA
MAXAAIQTH MAPASKEYH
TIOYAAKOY TFEQPTIA
MEXIAI XPIZTINA
THOAKAKHZ TEQPTIOX
MATAAAHNOS  FEPAZIMOZ
SIAHPOMOYAOS  ATTEAHE
BAONH EYTENIA
TSEMNEPAIAOY  MAPIA
MAYPEA SOITIANH
KPITSQTAKHE ~ EMMANOYHA
KAZABITA ZADEIPA
MAMAAHMHTPIOY ANAPONIKH
TANANTZHE TEQPTIOx
BOYAOYKH ANAPOMAXH
KOYTPA J001A
OIKONOMIAHE  ANOZTOAOX
KAZATZOTAOY  JEPADEIM
XONAPOMOYAOY MAPASKEYH
KAPATIANNH XPISTINA
MOVYZOYPH MAPIA
NAPAANH EYANOIA
KATZOVAH ANAPIANA
XPYZINH EAENH
DASKANAKHE  APISTOMENHSE
MAKPH NIKOAETTA
AHMHTPIOY IOANNA
DOYNTA ATTEAIKH
TZANH MAPIA

TPOMMOYKH MAPIA
KQNSTANTONOY/ ATTEAIKH
AEAHTIANNHE  3QTHPIOZ
KOAOKOYPH TFEQPTIA
METPOMOYAOZ  ANASTAZIOZ

MAPKOZ AAEZANAPOZ
KOYTSANAPEA  XPISTINA
AIAKOMIXAAH  EIPHNH

FOYMENOY IOANNA

TIAKAAOY KQNITANTINA-MAPIA

SOTHPOMOYAOY AAEZANAPA
NIKOAOMOYAQOS  AHMHTPIOZ

TKIATA NANATIQTA
KAMAT303 NANATIQTHE
MOGOYAAKH KQNSTANTINA

ONOMA MATPOX

APIOM. TAYTOT.

KQAYMA 8MHNHZ ANAEXOAHZHE

ENTONIOTHTA

NPOIAHWH NPOZQMIKOY ME SYMBAZH OPIZMENOY XPONOY
MINAKAS KATATAZHS & BAOMOAOTIAL
YMNOWHDION KATHTOPIAS YE

KOAIKOS OEZHS: 103
EIAIKOTHTA: YE IPOZOMIKO KAGAPIOTHTAS EXQTEPIKQN XQPQN

XPONOZ sYNEXOMENHZ ANEPTIAL

(o€ piveg) (1a)
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XPONOZ MH XYNEXOMENHE

ANEPTIAZ (o€ pivec) (1B)

MNOAYTEKNOZ fj TEKNO
MNOAYTEKNHZ OIKOTENEIAZ (2)

TPITEKNOZ 1j TEKNO TPITEKNHE

OIKOTENEIAZ (3)

MONOTONEAS i TEKNO
MONOTONEIKHE OIKOTENEIAS (4)

ANHAIKA TEKNA (aptBp. avikwwy

éxvwv) (5)
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EMMEIPIA (o€ priveg) (6)

271

EIAIKO KPITHPIO 1 (7)
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EIAIKO KPITHPIO 2 (8)

MONAAES (1a)

1040
560
560

1040

1040
680

380
380

380
260
260
500

200
560
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Npokipugn:
EAM ZOX 2/2025
Ap.Npwrt: 5472/08-10-2025
ADA: 60vB46vA4v-89A
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MONAAES (2)
MONAAES (3)
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MONAAES (4)
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MONAAES (5)

cocooocooooocooo

MONAAES (6)

MONAAES (7)
MONAAES (8)
SYNOAO MONAAQN

1678,00
1148,00
1148,00
1140,00
1131,00
1126,00
1073,00
968,00
968,00
948,00
856,00
848,00
848,00
829,00
688,00
683,00
660,00
638,00
588,00
588,00
588,00
588,00
571,00
567,00
535,00
383,00
284,00
197,00
134,00
120,00
100,00
80,00
50,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1328,00
1148,00
668,00
588,00
462,00

cocoooo

N
S
©cococooococococoooooocooood

N
S
38

ococooococooooooocooo

2

3
3
0O 0000000000000 0000000000000000000000000O0O00O0O0O0 O

coo

Sepa Kardragng

Napatnprioets

MpocapBéverat
MpocapBéverat
MpocapBéverat
MpocapBéverat
MpocapBéverat
MpocapBéverat

ANANAHPQTHS EAAEINONTOS FENIKOY AIEYOYNTH

KQNZTANTINOZ NIKOAENTZOZ

AAA: 997Z46NAAN-XT|



	ADA: AΔA: 997Ζ46ΝΛ4Ν-ΧΓΙ
	ADA: AΔA: 997Ζ46ΝΛ4Ν-ΧΓΙ
	ADA: AΔA: 997Ζ46ΝΛ4Ν-ΧΓΙ
	ADA: AΔA: 997Ζ46ΝΛ4Ν-ΧΓΙ
	ADA: AΔA: 997Ζ46ΝΛ4Ν-ΧΓΙ
	ADA: AΔA: 997Ζ46ΝΛ4Ν-ΧΓΙ
	ADA: AΔA: 997Ζ46ΝΛ4Ν-ΧΓΙ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 11/12/2025

, 08/12/2025

Α. Π.: 6746/08.12.2025
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-12-11T13:15:56+0200


	



